Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N° 1970/2011 Em 19 de outubro de 2011.

-

::::~
(1')­
Il)0

(I')~
-u
Õlo U)

Z <I:
J

QLIJ.< I!:
{}O
<0
U<l:_111
OI!:

Zlll
->

Ao
Excelenlíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. BB7 - Centro
14BOI-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. referindo-nos à
Indicação n° 1353/11, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK. intormamos que.
contorme manifestação prestada pela Gerência de Conservação de Áreas
Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos. o local encontra-se limpo.
Todavia. segundo intormações obtidas junto aos setores da Administração. a
área em apreço não faz parte dos sistemas de lazer (praças) do município.

Ao ensejo. colocamo-nos à disposição para o
que tor necessário.

Atenciosamente.

-:-J--
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

RB IG,62.2181111